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Dette brevet sendes på vegne av Birdlife Troms, Norges Jeger- og Fiskerforbund Troms, Naturvernforbundet 

Troms, Nordnorsk Botanisk Forening, Framtiden i Våre Hender Nord, Midt-Troms Naturlag, Birdlife avd. Harstad 

og Naturvernforbundet Sør-Troms.  

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) Troms er et samarbeidsnettverk for natur- og 

friluftsorganisasjonene i regionen. Vårt mål er å ivareta natur- og friluftsinteressene i Troms fylke ved 

å styrke og fremme organisasjonenes arbeid, være en møteplass for samarbeid og en arena for 

kompetansebygging for natur- og friluftsorganisasjonene med sitt virke i regionen. 

Innspill mål og utredninger 
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Side 2 av 2 

Tilrettelegging for fremtidig utvikling i området Nordvika – Sandtorg. 

I forslag til planprogram er dette området beskrevet slik (se foto fra saksdokumentene over): «Den 

sørlige delen av kommunen, fra Nordvika til Sandtorg, består av landbruksområder og større 

naturområder med viktige verdier. Blant annet myrer og kalkrike vannforekomster med rikt 

artsmangfold1 . Bebyggelsen i området er spredt og fordeler seg på enkelte bygder.» 

Innspill:  

Vi er særlig bekymret for at naturverdiene i dette området skal gå tapt og oppfordrer kommunen på 

det sterkeste til å utføre utredninger som er tilstrekkelige (tid, omfang og kompetanse hos 

utreder(e)) til å gi svar på tålegrenser, naturverdiene i sin helhet- se hen til den pågående planen for 

naturmangfold og det ansvaret en kystkommune som Harstad har for denne type kystnatur (viktig for 

en hardt presset sjøfuglbestand1 samt myrer og områder med rikt naturmangfold.  

Generelt ber vi kommunen være bevisst på at vi generelt mangler kunnskap om natur i nord og at 

dette påvirker omfanget av utredninger i områder som er foreslått bygget ned. Vi er også usikre på 

om kommunen i planprosessen også vil vurdere områder for restaureringsformål eller nye 

verneområder? 

Innspill:  

Lysforurensning og KU - det er litt uklart om dette er en del av utredningsprogrammet, men vi 

oppfordrer sterkt til at dette innlemmes- og det er også kommet en ny fagmelding på dette temaet: 

https://www.miljodirektoratet.no/aktuelt/fagmeldinger/2025/april/kunnskap-om-

lysforurensningsamlet-i-en-ny-fagrapport/ 

 

Vi ønsker kommunen lykke til med videre planprosess og setter stor pris på muligheten til å følge 

planprosessen videre og bidrar gjerne med innspill underveis samt informasjon om planprosessen ut 

i til våre tilsluttede organisasjoner.  

 

 

Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Troms 

 

 

_____________________________  

Christine Myrseth 

Koordinator 

FNF Troms 

 

 

1 https://www.birdlife.no/naturforvaltning/nyheter/?id=3619  
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